
Příloha č. 1 Rámcové dohody na dodávku kancelářských potřeb:  

SEZNAM ODBĚRATELŮ VČ. ADRES, SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB SMLUVNÍCH STRAN 

 

č. Název odběratele Adresa IČO  
Oprávněná osoba / osoby 
odběratele 

1. 
Magistrát statutárního města 
Ostrava 

Prokešovo nám. 8, 729 30 
Ostrava - Mor. Ostrava 

00845451 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

2. Městská policie Ostrava 
Nemocniční 11/3328, 70200 
Ostrava - Mor. Ostrava 

00845451 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

3. 
Úřad městského obvodu 
Hošťálkovice 

Rynky 277, 725 28 Ostrava 00845451-13 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

4. 
Úřad městského obvodu 
Hrabová 

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava 00845451-21 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

5. 
Úřad městského obvodu Krásné 
Pole 

Družební 576, 725 26 Ostrava 00845451-18 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

6. Úřad městského obvodu Lhotka U Splavu 76/14A, 725 28 Ostrava 00845451-12 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

7. 
Úřad městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky 

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava 00845451-10 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

8. 
Úřad městského obvodu 
Martinov 

Martinovská 3154/23, 723 00 
Ostrava 

00845451-19 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

9. 
Úřad městského obvodu 
Michálkovice 

Čs. armády 325/106, 715 00 
Ostrava 

00845451-16 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

10. 
Úřad městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

náměstí Dr.E.Beneše 555/6, 729 
29 Ostrava 

00845451-02 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

11. 
Úřad městského obvodu Nová 
Bělá 

Mitrovická 100/342, 724 00 
Ostrava 

00845451-06 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

12. 
Úřad městského obvodu Nová 
Ves 

Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava 00845451-14 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

13. 
Úřad městského obvodu 
Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava 00845451-04 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

14. 
Úřad městského obvodu 
Petřkovice 

Hlučínská 135, 725 29 Ostrava 00845451-11 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

15. Úřad městského obvodu Plesná 
Dobroslavická 83/8, 725 27 
Ostrava 

00845451-24 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

16. 
Úřad městského obvodu Polanka 
nad Odrou 

1. května čp.1, 725 25 Ostrava 00845451-20 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

17. Úřad městského obvodu Poruba 
Klimkovická 55/28, 708 56 
Ostrava 

00845451-05 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

18. 
Úřad městského obvodu 
Proskovice 

Světlovská 2/82, 724 00 Ostrava 00845451-15 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

19. 
Úřad městského obvodu 
Pustkovec 

Pustkovecká 64/47, 708 00 
Ostrava 

00845451-09 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

20. 
Úřad městského obvodu 
Radvanice a Bartovice 

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava 00845451-17 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

21. 
Úřad městského obvodu Slezská 
Ostrava 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava 00845451-03 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

22. 
Úřad městského obvodu Stará 
Bělá 

Junácká 127/343, 724 00 
Ostrava 

00845451-08 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

23. Úřad městského obvodu Svinov Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava 00845451-22 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

24. 
Úřad městského obvodu 
Třebovice 

5. května 5027/1, 722 00 
Ostrava 

00845451-23 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 



č. Název odběratele Adresa IČO  
Oprávněná osoba / osoby 
odběratele 

25. 
Úřad městského obvodu 
Vítkovice 

Mírové náměstí 1, 703 79 
Ostrava 

00845451-07 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

26. 
Knihovna města Ostravy, 
příspěvková organizace 

28.října 289/ 2, 70200 Ostrava- 
Moravská Ostrava 

97586 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

27. 
Ostravské muzeum, příspěvková 
organizace 

Masarykovo náměstí 1/1, 702 00 
Ostrava- Moravská Ostrava 

97594 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

28. 
Národní divadlo 
moravskoslezské, příspěvková 
organizace 

Čs. legií 148/14, 702 00 Ostrava- 
Moravská Ostrava 

100528 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

29. 
Janáčkova filharmonie Ostrava, 
příspěvková organizace 

28. října 2556/124, 70200 
Ostrava- Moravská Ostrava 

373222 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

30. 
Divadlo loutek Ostrava, 
příspěvková organizace 

Pivovarská 3164/15, 702 00 
Ostrava- Moravská Ostrava 

533874 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

31. 
Lidová konzervatoř a Múzická 
škola, příspěvková organizace 

Wattova 430/5, 70200 Ostrava- 
Přívoz 

850021 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

32. 
Firemní školka města Ostravy, 
příspěvková organizace 

Prokešovo nám. 1803/8, 702 00 
Ostrava - Mor. Ostrava 

71294155 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

33. 
Středisko volného času Korunka, 
Ostrava-Mariánské Hory, 
příspěvková organizace 

Korunní 699/49, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory 

75080508 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

34. 
Středisko volného času, Ostrava-
Zábřeh, příspěvková organizace 

Gurťjevova 1823/8, 70030 
Ostrava - Zábřeh 

75080516 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

35. 
Dům dětí a mládeže, Ostrava-
Poruba, příspěvková organizace 

M. Majerové 1722/23, 70800 
Ostrava -  Poruba 

75080541 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

36. 
Středisko volného času, Ostrava-
Moravská Ostrava, příspěvková 
organizace 

Ostrčilova 2925/19, 70200 
Ostrava- Moravská Ostrava 

75080559 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

37. 
Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

Nemocniční 898/20a, 702 00 
Ostrava- Moravská Ostrava  

635162 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

38. 
Čtyřlístek-centrum pro osoby se 
zdravotním postižením Ostrava, 
příspěvková organizace 

Hladnovská 751/119, 71200 
Ostrava - Muglinov 

70631808 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

39. 
Domov pro seniory Kamenec,  
Slezská Ostrava, příspěvková 
organizace 

Bohumínská 1056/71, 71000 
Ostrava - Slezská Ostrava 

70631816 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

40. 
Domov pro seniory Iris, Ostrava-
Mariánské Hory, příspěvková 
organizace 

Rybářská 1223/13, 70900 
Ostrava - Mariánské Hory 

70631824 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

41. 
Domov Slunovrat, Ostrava-
Přívoz, příspěvková organizace 

Na Mlýnici 203/5, 70200 Ostrava 
- Přívoz 

70631841 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

42. 
Domov Magnolie, Ostrava-
Vítkovice, příspěvková 
organizace 

Sirotčí 474/56, 70300 Ostrava - 
Vítkovice 

70631859 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

43. 
Domov Korýtko, příspěvková 
organizace 

Petruškova 2936/6, 70030 
Ostrava - Zábřeh 

70631867 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

44. 
Domov Čujkovova, Ostrava-
Zábřeh, příspěvková organizace 

Čujkovova 1717/25, 70030 
Ostrava- Zábřeh 

70631875 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

45. 
Domov Slunečnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

Opavská 4472/76, 70800 
Ostrava - Poruba 

70631883 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

46. 
Dětské centrum Domeček, 
příspěvková organizace 

Jedličkova 1025/5, 70030 
Ostrava -Zábřeh 

70631956 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

47. AKORD & POKLAD, s.r.o. 
náměstí SNP 1, 700 30 Ostrava - 
Zábřeh 

47973145 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 



č. Název odběratele Adresa IČO  
Oprávněná osoba / osoby 
odběratele 

48. Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Poděbradova 494/2, 70200 
Ostrava - Moravská Ostrava 

61974757 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

49. Dům kultury města Ostravy, a.s. 
28.října 2556/124, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava 

47151595 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

50. Krematorium Ostrava, a.s. 
Těšínská 710, 710 07 Ostrava - 
Slezská Ostrava 

25393430 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

51. 
Ostravské městské lesy a zeleň, 
s.r.o. 

A.Brože 3124/2, 700 30 Ostrava - 
Zábřeh 

25816977 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

52. Ostravské výstavy, a.s. 
Černá louka 3235, 70200 Ostrava 
-  Moravská Ostrava 

25399471 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

53. 
Ostravský informační servis, 
s.r.o. 

Jurečkova 1935/12, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava 

26879280 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

54. OZO Ostrava s.r.o. 
Frýdecká 680/444, 719 00 
Ostrava- Kunčice 

62300920 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

55. 
Sportovní a rekreační zařízení 
města Ostravy, s.r.o. 

Čkalovova 6144/20, 708 00 
Ostrava - Poruba 

25385691 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

56. VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 
Ruská 3077/135, 700 30 
Ostrava-Zábřeh 

25911368 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

57. 
Centrum kultury a vzdělávání 
Moravská Ostrava, příspěvková 
organizace 

Sokolská třída 175/26, 70200 
Ostrava - Moravská Ostrava 

68917066 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

58. 
Centrum sociálních služeb 
Poruba, příspěvková organizace 

Průběžná 6222/122 , 708 00 
Ostrava-Poruba 

71216642 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

59. 
Technické služby Ostrava - Jih, 
příspěvková organizace 

Kpt. Vajdy 3202/6 , 700 30 
Ostrava - Zábřeh 

66739331 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

60. 
Technické služby Moravská 
Ostrava a Přívoz, p.o. 

Harantova 3152/28, 70200 
Ostrava - Mor. Ostrava 

97381 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

61. 
Mateřská škola U Dvoru, 
příspěvková organizace 

U Dvoru 22a, 709 00 Ostrava - 
Mariánské Hory 

70984174 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

62. 
Mateřská škola Ostrava - 
Martinov, příspěvková 
organizace 

Martinovská 3154/23, 723 00 
Ostrava - Martinov 

71004629 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

63. 
Mateřská škola Ostrava-Nová 
Bělá, Na Pláni 2, příspěvková 
organizace 

Na Pláni 609/2, 724 00 Ostrava - 
Nová Bělá 

70999457 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

64. 
Mateřská škola Ostrava-Plesná - 
příspěvková organizace 

Dobroslavická 42/4, 725 27 
Ostrava - Plesná 

70991081 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

65. 
Mateřská škola Ostrava-Polanka 
nad Odrou, Malostranská 124, 
příspěvková organizace 

ul.Malostranská 124, 725 25 
Ostrava - Polanka nad Odrou 

75029171 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

66. 
Mateřská škola Ostrava-
Radvanice, Těšínská 279, 
příspěvková organizace 

Těšínská 206/279, 716 00 
Ostrava - Radvanice 

70987742 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

67. 
Mateřská škola Ostrava-Stará 
Bělá, příspěvková organizace 

Blanická 154/180, 724 00 
Ostrava - Stará Bělá 

75084481 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

68. 
Mateřská škola Ostrava-
Vítkovice, Prokopa Velikého 37, 
příspěvková organizace 

Prokopa Velikého 425/37, 703 
00 Ostrava - Vítkovice 

75027402 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

69. 
Mateřská škola, "Klubíčko" 
Ostrava - Hrabová, Příborská 28, 
příspěvková organizace 

Příborská 496/28, 720 00 
Ostrava - Hrabová 

70989079 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

70. 
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
Jana Šoupala 1611, příspěvková 
organizace 

Jana Šoupala 1611/2, 708 00 
Ostrava - Poruba 

70984671 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 



č. Název odběratele Adresa IČO  
Oprávněná osoba / osoby 
odběratele 

71. 
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
Nezvalovo nám. 856, 
příspěvková organizace 

Nezvalovo nám. 856/1, 708 00 
Ostrava - Poruba 

70984379 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

72. 
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
Oty Synka 1834, příspěvková 
organizace 

Oty Synka 1834/10, 708 00 
Ostrava - Poruba 

70984689 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

73. 
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
Sokolovská 1168, příspěvková 
organizace 

Sokolovská 1168/8, 708 00 
Ostrava - Poruba 

70984654 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

74. 
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
Ukrajinská 1530-1531, 
příspěvková organizace 

Ukrajinská 1530/4, 708 00 
Ostrava - Poruba 

70984662 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

75. 
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
V. Makovského 4429, 
příspěvková organizace 

V. Makovského 4429/8, 708 00 
Ostrava - Poruba 

70984697 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

76. 
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava, Ostrčilova 10, 
příspěvková organizace 

Ostrčilova 2557/10, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava  

61989037 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

77. 
Základní škola a Mateřská škola 
Ostrava-Krásné Pole, Družební 
336, příspěvková organizace 

Družební 336/125, 725 26 
Ostrava - Krásné Pole 

71005081 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

78. 
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Svinov, příspěvková 
organizace 

Bílovecká 10, 721 00 Ostrava - 
Svinov 

70641871 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

79. 

Základní škola Heleny Salichové 
Ostrava-Polanka nad Odrou, 
Heleny Salichové 816, 
příspěvková organizace 

Heleny Salichové 816/28, 725 25 
Ostrava - Polanka nad Odrou 

75029162 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

80. 
Základní škola Ostrava-
Mariánské Hory, Gen. Janka 
1208, příspěvková organizace 

Gen. Janka 1208, 709 00 Ostrava 
- Mariánské Hory 

70984158 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

81. 
Základní škola Slezská Ostrava, 
Pěší 1, příspěvková organizace 

Pěší 66/1, 712 00 Ostrava - 
Muglinov 

70995371 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

82. 
Základní škola Ostrava-Nová 
Bělá, Mitrovická 389, 
příspěvková organizace 

Mitrovická 75/389, 724 00 
Ostrava - Nová Bělá 

70999465 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

83. 
Základní škola Ostrava-
Radvanice, Vrchlického 5, 
příspěvková organizace 

Vrchlického 401/5, 716 00 
Ostrava - Radvanice 

70987700 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

84. Základní škola Ostrava-Stará Bělá 
Junácká 700/112, 724 00 
Ostrava - Stará Bělá 

61989169 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

85. 
Základní škola Ostrava-Vítkovice, 
Šalounova 56, příspěvková 
organizace 

Šalounova 56, 703 00 Ostrava - 
Vítkovice 

75027411 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

86. 
Základní škola, Ostrava-Hrabová, 
Paskovská 46, příspěvková 
organizace 

Paskovská 110/46, 720 00 
Ostrava - Hrabová 

70989061 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

87. 
Základní škola, Ostrava-Poruba, 
Bulharská 1532, příspěvková 
organizace 

Bulharská 1532/23, 708 00 
Ostrava - Poruba 

62348337 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

88. 
Základní škola, Ostrava-Poruba, 
Dětská 915, příspěvková 
organizace 

Dětská 915/2, 708 00 Ostrava - 
Poruba 

64628329 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 



č. Název odběratele Adresa IČO  
Oprávněná osoba / osoby 
odběratele 

89. 
Základní škola, Ostrava-Poruba, 
I. Sekaniny 1804, příspěvková 
organizace 

 I. Sekaniny 1804/15, 708 00 
Ostrava - Poruba 

70984786 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

90. 
Základní škola generála Zdeňka 
Škarvady, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace 

Porubská 831/10, 708 00 
Ostrava - Poruba 

62348299 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

91. 
Základní škola, Ostrava-Poruba, 
Ukrajinská 1533, příspěvková 
organizace 

Ukrajinská 1533/13, 708 00 
Ostrava - Poruba 

64627896 
[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

92. Ostravské komunikace, a.s. 
Novoveská 1266/25, 709 00 

Ostrava - Mariánské Hory 
25396544 

[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

 


